
Spotkajmy się w Klubiku Mamy i Taty

Już 27 lutego br. odbędzie się kolejne spotkanie w ramach Klubiku Mamy i Taty, podczas 
którego rodzice dzieci w wieku 0 – 6 lat dowiedzą się o tym jak rozmawiać z dzieckiem
o trudnych sprawach. 

W jaki  sposób  zacząć  rozmowę z  dzieckiem,  wiedząc,  że  będzie  dotyczyła  trudnych
i niekoniecznie wygodnych spraw? Jak wytłumaczyć mu dlaczego ludzie umierają, co to 
jest  śmierć  i  dlaczego rodzice  dziecka  bądź jego  kolegów  i  koleżanek się  rozwodzą? 
Przyjdź
i przekonaj się, że nie warto unikać trudnych tematów.

Klubik  Mamy i  Taty to  miejsce,  w którym rodzice  mogą  zdobyć  wiedzę  o  wychowaniu
i rozwoju dziecka, a także wraz ze specjalistą poszukać odpowiedzi na nurtujące ich pytania.

Udział w spotkaniach jest bezpłatny.

Najbliższe terminy i tematy spotkań:

27.02.2015 r. godz. 16.30 - 18.30 (piątek)
Temat: Jak rozmawiać z dzieckiem o sytuacjach trudnych – takich jak śmierć bliskiej osoby, 
rozwód.
Spotkanie poprowadzi Marzena Sieradzka-Kaczmarek, pedagog, terapeuta.

9.03.2015 r. godz. 17.00 – 19.00 (poniedziałek)
Temat: Samodzielność dziecka
Spotkanie poprowadzi Agnieszka Ulfik, psycholog.

25.03.2015 r. godz. 17.00 – 19.00 (środa)
Temat: Jak mądrze kochać dziecko?
Spotkanie poprowadzi Anna Gniewek, psycholog.

Miejsce spotkań: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdnicy, ul. Żeromskiego 16/8, 
sala nr 5. 
Spotkania  mają  charakter  otwarty,  jednak  z  powodu  ograniczonej  liczby  miejsc prosimy 
o  zgłaszanie  swojego  uczestnictwa.  Zgłoszenia  przyjmowane  są  mailowo: 
stowarzyszenie.adesse@wp.pl Szczegółowych  informacji  udziela  Beata  Oleksy,  tel. 
607308673.

Organizatorem  i  pomysłodawcą Klubiku   Mamy  i  Taty  jest  Stowarzyszenie  ADESSE 
i  Powiatowe  Centrum Pomocy Rodzinie  w  Świdnicy.  Spotkanie  odbywają  się  w  ramach 
projektu „Bezpieczna więź fundamentem szczęścia II.”

Projekt  współfinansowany  ze  środków  The  Velux  Foundations  w  ramach  programu 
„Bezpieczne dzieciństwo” Fundacji Dzieci Niczyje.
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